事   務   連   絡
令和３年３月１０日

 保険医療機関等   御中

             三重県国民健康保険団体連合会

   三重銀行と第三銀行の合併に伴う銀行名の変更に対する

本会の対応について

 平素は、本会の審査支払業務にご協力を賜り厚くお礼申し上げま
す。

 さて、三重銀行及び第三銀行が令和３年５月１日に合併すること

に伴い、診療報酬等振込口座に当該銀行を指定されている場合は、

銀行名及び銀行コードの変更処理を、本会にて行いますのでご了承

下さい。

   事 務 担 当

支 払 調 整 課

過 誤 調 整 ・ 福 祉 医 療 係

 T E L： 0 5 9 - 2 2 8 - 9 1 4 5

 FA X： 0 5 9 - 2 2 8 - 5 3 1 9